
1

Over de Chicago 700S

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / overview.fm / 03.07.2006

Over de Chicago 700S
De Chicago 700S is een DECT-basisstation van 
KPN. In combinatie met een Chicago 700S 
handset vormt deze een draadloze DECT-tele-
foon.

Het basisstation en handset staan met elkaar in 
contact via een radioverbinding over één van 
de 120 beschikbare kanalen.

Als u een abonnement heeft op de dienst Num-
merWeergave, kunt u met de Chicago 700S 
handset zien door wie u gebeld wordt voordat 
u het gesprek aanneemt.

Het telefoonnummer van de beller verschijnt in 
het display. In de standaardinstelling wordt het 
telefoonnummer opgeslagen in een geheugen, 
de bellerslijst. Op deze manier weet u altijd 
door wie u gebeld bent tijdens uw afwezigheid.

Over deze 
gebruiksaanwijzing

Inhoud
In de gebruiksaanwijzing vindt u een overzicht 
van het product met een verklaring van de toet-
sen en de onderdelen (pagina 2). Onder de Vei-
ligheidsinstructies (pagina 4) staan voorwaar-
den en tips voor een optimaal gebruik van de 
Chicago 700S.

Achterin de gebruiksaanwijzing vindt u een 
overzicht van de technische gegevens en voor-
aan een overzicht van de menustructuur. Het is 
verstandig om deze hoofdstukken door te lezen 
voordat u de telefoon gaat gebruiken.

Vragen over Chicago 700S 
Mocht u na het lezen van deze gebruiksaanwij-
zing nog vragen hebben over de Chicago 700S, 
dan kunt u contact opnemen met de Klanten-
service, bereikbaar onder telefoonnummer 
0900-333 3103.



2

Overzicht van de handset

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / overview.fm / 03.07.2006

Overzicht van de handset 

Overzicht van het basisstation   

1 Paging-toets

1 Display in ruststand
2 Niveau van de batterij 

e V U (1/3 vol tot vol) 
= knippert: batterij bijna leeg
e V U knippert: batterij wordt geladen

3 Navigatietoets (pagina 12)
4 Displaytoetsen (pagina 12)
5 Verbreek-, aan/uit-toets 

Gesprek beëindigen, functie annuleren, een 
menuniveau terug (kort indrukken), terug naar 
ruststand (lang indrukken), handset in-/uitschake-
len (in ruststand lang indrukken)

6 Berichtentoets 
Bellerslijst en berichtenlijst openen
Knippert: nieuw bericht of nieuwe oproep

7 Hekjetoets 
Toetsblokkering aan/uit (lang indrukken, 
pagina 12)
Wisselen tussen hoofdletters, kleine letters en 
cijfers bij tekstinvoer (pagina 29)

8 Microfoon 
9 R-toets 

Flash invoeren (kort indrukken)
Pauze invoeren (lang indrukken)

10 Sterretjetoets 
Belsignalen in-/uitschakelen (lang indrukken in 
ruststand)

11 Aansluiting voor headset (pagina 8)
12 Handsfree-toets 

Schakelen tussen handmatig en handsfree bellen
Verlicht: handsfree ingeschakeld
Knippert: inkomende oproep

13 Verbindingstoets 
Gesprek beantwoorden, nummerherhalingslijst 
openen (kort indrukken), kiezen starten (lang 
indrukken) 

14 Ontvangststerkte
¦ § ¨ (laag tot hoog)
¥ knippert:  geen ontvangst

 

12

2

6

5

4

9

10

1

7 

8 

14 ¨  V 

11.11.05  11:56
§§§§§§INT§§§§§ §§§Menu§§ 

3

13

11

1



3

Inhoudsopgave

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / C450_laender_IVZ.fm / 03.07.2006

Inhoudsopgave
Over de Chicago 700S  . . . . . . . . . . . .  1

Over deze gebruiksaanwijzing  . . . . .  1
Inhoud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Vragen over Chicago 700S . . . . . . . . .  1

Overzicht van de handset  . . . . . . . . .  2

Overzicht van het basisstation    . . . .  2

Veiligheidsvoorschriften . . . . . . . . . .  4

Chicago 700S – meer dan
alleen telefoneren  . . . . . . . . . . . . . . . . 5

De eerste stappen  . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Inhoud van de verpakking . . . . . . . . . . . . . . .  5
Basisstation plaatsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Basisstation aansluiten  . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Handset in gebruik nemen  . . . . . . . . . . . . . .  5
Draagclip en headset . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Menu-overzicht . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Telefoneren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Extern bellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Gesprek beëindigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Oproep beantwoorden  . . . . . . . . . . . . . . . .  11
NummerWeergave . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Handset bedienen  . . . . . . . . . . . . . .  12
Handset in-/uitschakelen . . . . . . . . . . . . . . .  12
Toetsblokkering in-/uitschakelen . . . . . . . . .  12
Navigatietoets op de handset  . . . . . . . . . . .  12
Displaytoetsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Terug naar de ruststand . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Menunavigatie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Correctie van verkeerde invoer  . . . . . . . . . .  13

Telefoonboek en lijsten gebruiken .  14
Telefoonboek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Nummerherhalingslijst  . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Lijsten oproepen met berichtentoets  . . . . .  15

Kostenbewust telefoneren  . . . . . . .  16
Gespreksduur weergeven  . . . . . . . . . . . . . .  16

SMS (tekstberichten) . . . . . . . . . . . .  17
Registreren met de wizard Aanmelden voor 
SMS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
SMS schrijven/versturen  . . . . . . . . . . . . . . .  17
SMS ontvangen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
SMS-centrale instellen . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
SMS-berichten aan telefooncentrales . . . . .  19
SMS-functie in-/uitschakelen . . . . . . . . . . . .  20
SMS-fouten oplossen . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Voicemail gebruiken . . . . . . . . . . . . .  21
Voicemail instellen voor snelkiezen  . . . . . .  21
Voicemailmelding bekijken . . . . . . . . . . . . .  21

Meerdere handsets gebruiken  . . . .  21
Handsets aanmelden  . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Handset zoeken ("paging") . . . . . . . . . . . . .  21
Intern bellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Bij een extern gesprek bijschakelen
(inbreken) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Handset instellen  . . . . . . . . . . . . . . .  23
Displaytaal wijzigen  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Display instellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Automatisch beantwoorden 
in-/uitschakelen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Handsetvolume wijzigen  . . . . . . . . . . . . . .  23
Belsignalen wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Attentiesignalen in-/uitschakelen . . . . . . . .  24
Handset als wekker gebruiken  . . . . . . . . . .  24
Standaardinstellingen van de
handset herstellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Basisstation instellen  . . . . . . . . . . . .  25
Standaardinstellingen van het
basisstation herstellen  . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Basisstation op telefooncentrale  . .  25
Flashtijden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Pauze instellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Pauze na R-toets wijzigen . . . . . . . . . . . . . .  26

Bijlage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Gebruikte symbolen en notaties  . . . . . . . .  27
Onderhoud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Contact met vloeistoffen  . . . . . . . . . . . . . .  27
Vragen en antwoorden . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Technische gegevens  . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Tekst schrijven en bewerken . . . . . . . . . . . .  29
Service  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Garantie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

EG-verklaring . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Accessoires  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Trefwoordenregister . . . . . . . . . . . . .  33



4

Veiligheidsvoorschriften

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / security.fm / 03.07.2006

Veiligheidsvoorschriften
Let op:
Lees voor gebruik de veiligheidsinstructies en gebruiksaanwijzing.
Breng uw kinderen op de hoogte van de inhoud en de mogelijke gevaren van het gebruik van de telefoon.

Gebruik uitsluitend de meegeleverde netadapter zoals aangegeven op de onderzijde van 
het basisstation.

Plaats alleen de aanbevolen, oplaadbare batterijen van hetzelfde type (pagina 28)! 
Dus geen batterijen van een ander type en geen niet-oplaadbare batterijen. Schade aan 
de gezondheid en persoonlijk letsel kunnen anders niet worden uitgesloten.

Plaats de oplaadbare batterijen met de polen in de juiste positie en gebruik ze zoals 
beschreven in deze gebruiksaanwijzing (zie de symbolen in het batterijvakje van de hand-
set, pagina 5).

De werking van medische apparatuur kan worden beïnvloed. Houd rekening met de tech-
nische omstandigheden van de omgeving, bijvoorbeeld een dokterspraktijk.

De handset kan een onaangename bromtoon veroorzaken in gehoorapparaten.

Plaats het basisstation niet in een badkamer of doucheruimte. Handset en basisstation zijn 
niet beveiligd tegen spatwater (pagina 27).

Gebruik het toestel niet in een omgeving met explosiegevaar, bijvoorbeeld een schilder-
werkplaats.

Draag uw Chicago alleen inclusief de gebruiksaanwijzing over aan derden.

Elektrische en elektronische producten mogen niet bij het huisvuil worden aangeboden 
maar dienen naar speciale inzamelingscentra te worden gebracht die zijn bepaald door de 
overheid of plaatselijke autoriteiten.

Het symbool van de doorgekruiste vuilnisbak op het product betekent dat het product valt 
onder Europese richtlijn 2002/96/EC.

De juiste manier van weggooien en afzonderlijke inzameling van uw oude apparaat helpt 
mogelijke negatieve consequenties voor het milieu en de menselijke gezondheid te voor-
komen. Het is een eerste vereiste voor hergebruik en recycling van tweedehandse elektri-
sche en elektronische apparaten.

Voor meer informatie over het weggooien van uw oude apparaat, dient u contact op te 
nemen met uw gemeente, afvalverwerkingsbedrijf of de winkel waar u het product heeft 
gekocht.

$ 

‹
Œ

ƒ 

Let op:
Niet alle functies die in deze gebruiksaanwijzing worden beschreven, zijn in alle landen beschikbaar.



Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / starting.fm / 03.07.2006

5

Chicago 700S – meer dan alleen telefoneren

Chicago 700S – meer dan
alleen telefoneren
Met dit toestel kunt u niet alleen SMS-berichten 
over het vaste netwerk versturen en ontvan-
gen, en tot 100 telefoonnummers opslaan 
(pagina 14) – uw telefoon kan meer: 
u Programmeer belangrijke telefoonnummers 

onder de toetsen van het toestel. U hoeft 
dan alleen maar deze toets in te drukken om 
het nummer te kiezen (pagina 14). 

u Gebruik de functie Handsfree (pagina 11) 
om tijdens het telefoneren uw handen vrij te 
hebben.

u Gebruik uw handdset als wekker 
(pagina 24).

Veel plezier met uw nieuwe telefoon! 

De eerste stappen

Inhoud van de verpakking
De verpakking bevat het volgende:
u basisstation Chicago 700S
u handset Chicago 700S
u netadapter
u telefoonsnoer
u twee batterijen
u een batterijklepje
u draagclip
u gebruiksaanwijzing

Basisstation plaatsen
Het basisstation is bedoeld voor gebruik in 
gesloten, droge ruimten met een temperatuur 
tussen +5 �C en +45 �C. 
¤ Plaats het basisstation op een centrale 

plaats in uw huis.

Let op: 
u Stel het toestel in geen geval bloot aan de 

volgende invloeden: warmtebronnen, direct 
zonlicht, andere elektrische apparaten.

u Bescherm de Chicago tegen vocht, stof, 
agressieve vloeistoffen en dampen.

Basisstation aansluiten

¤ Eerst de netadapter en daarna de tele-
foonstekker aansluiten zoals hieronder afge-
beeld. .

1 Netadapter 230 V
2 Onderzijde van het basisstation
3 Telefoonstekker met telefoonsnoer 

Let op: 
u De netadapter moet altijd zijn aangesloten 

op het lichtnet, omdat het toestel niet werkt 
zonder stroom.

u Wanneer u zelf een telefoonsnoer aan-
schaft, let er dan op dat deze de juiste ader-
indeling heeft.

Handset in gebruik nemen

Batterijen plaatsen 

¤ Batterijen met de polen in de juiste positie 
plaatsen (zie afbeelding).

Correcte aderindeling van telefoonstekker 

1 vrij
2 vrij
3 a
4 b
5 vrij
6 vrij

Let op: 
Gebruik uitsluitend de op pagina 28 aanbevolen 
oplaadbare batterijen! Dus nooit gewone (niet-
oplaadbare) batterijen of batterijen van een ander 
type, omdat dit schade aan het product of persoonlijk 
letsel tot gevolg kan hebben. De mantel van de batte-
rij kan bijvoorbeeld beschadigd raken of de batterijen 
kunnen exploderen.

1

2

3

3 

2

1

4 

5 

6 



Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / starting.fm / 03.07.2006

6

De eerste stappen

De polen worden in het batterijvakje aangege-
ven.

Batterijklepje sluiten 
¤ Plaats de uitsparingen aan de zijkant van het 

batterijklepje op de nokjes aan de binnen-
kant van de behuizing.

¤ Druk vervolgens het klepje dicht tot het vast-
klikt. 

Draagclip bevestigen
Op de handset zijn ter hoogte van het display 
aan weerszijden uitsparingen aangebracht 
waaraan de draagclip kan worden bevestigd.

¤ Druk de draagclip vast op de achterkant van 
de handset totdat de nokjes van de draag-
clip in de uitsparingen vastklikken. 

Batterijklepje openen
¤ Verwijder de draagclip, indien deze was 

bevestigd.
¤ Plaats uw vingernagel of een kleine schroe-

vendraaier aan de onderzijde van het klepje. 
Klap het klepje in zijn geheel naar boven uit 
de uitsparingen.



Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / starting.fm / 03.07.2006

7

De eerste stappen

Handset in basisstation plaatsen en 
aanmelden 
Voorwaarde: de handset is nog niet eerder aan-
gemeld bij een basisstation. 

De handset wordt automatisch aangemeld bij 
het Chicago 700S-basisstation. 
¤ De handset met het display naar voren in 

de lader van het basisstation plaatsen. 

U hoort een bevestigingssignaal.

De automatische aanmelding duurt ongeveer 
een minuut. Gedurende deze tijd staat in het 
display Aanmelden en Basis knippert. De handset 
krijgt het laagste vrije interne nummer (1–4). 
Als meer handsets bij het basisstation zijn aan-
gemeld, wordt het interne nummer na aanmel-
ding weergegeven op het display, bijvoorbeeld 
INT 2. Dit betekent dat aan de handset het 
interne nummer 2 is toegewezen. Als de hand-
set met succes is aangemeld, ziet u links onder 
in het display de displaytoets §INT§. 

¤ Laat de handset in de lader van het basissta-
tion staan om de batterijen te laden. 

Bij vragen en problemen zie pagina 27.

Batterijen eerste keer laden en ontladen
Het laden van de batterijen wordt in het display 
rechtsboven aangegeven door een knipperend 
batterijsymbool e, V of U. Tijdens het 
gebruik geeft het batterijsymbool het laadni-
veau van de batterijen aan (pagina 2).

Het laadniveau van de batterijen wordt alleen 
correct weergegeven als de batterijen eerst vol-
ledig worden geladen en door gebruik worden 
ontladen. 
¤ Hiervoor de handset ononderbroken in het 

basisstation laten staan tot het batterijsym-
bool in het display niet meer knippert (ca. 
13uur). 

¤ De handset uit het basisstation nemen en 
pas weer terugplaatsen als de batterijen vol-
ledig zijn ontladen. 

Let op:
u Herhaal de laad- en ontlaadprocedure elke 

keer dat u de batterijen uit de handset ver-
wijderd en weer plaatst.

u De batterijen kunnen tijdens het laden 
warm worden. Dit is ongevaarlijk.

u De laadcapaciteit neemt als gevolg van tech-
nische oorzaken na enige tijd af.

Datum en tijd instellen
§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Datum/tijd 
~ Dag, maand en jaar in 6 cijfers 

invoeren en op §OK§ drukken. Met 
q wisselt u tussen de velden.

~ Uren en minuten in 4 cijfers invoe-
ren (bijvoorbeeld 0 7 1 5 voor 
7:15 uur) en §OK§ indrukken. Met 
q wisselt u tussen de velden.

Als het toestel is aangemeld en de tijd is 
ingesteld, ziet het display er in de ruststand 
uit zoals weergegeven op pagina 2.

Uw toestel is nu klaar voor gebruik. 

Opmerkingen
– De automatische aanmelding is alleen mogelijk 

als via het basisstation waarbij de handset moet 
worden aangemeld, niet getelefoneerd wordt. 

– Een toetsdruk onderbreekt de automatische aan-
melding.

– Als er reeds vier handsets zijn aangemeld bij een 
basisstation, dan zijn er twee mogelijkheden:
– Handset met intern nummer 4 is in de rust-

stand: de handset die u wilt aanmelden, krijgt 
nummer 4. De handset die tot dat moment 
nummer 4 had, wordt afgemeld.

– Handset met intern nummer 4 wordt 
gebruikt: de handset die u wilt aanmelden, 
kan niet worden aangemeld.

– Als de automatische aanmelding niet functio-
neert, moet u de handset handmatig aanmelden 
(pagina 21).

Opmerkingen
– De handset mag alleen worden geplaatst in het 

daarvoor bestemde basisstation.
– Een handset die is uitgegaan omdat de batterijen 

leeg waren, wordt automatisch ingeschakeld als 
deze in het basisstation wordt geplaatst.

Let op:
Nadat de batterijen de eerste keer zijn geladen en 
ontladen, kunt u de handset na elk gesprek weer 
terugplaatsen in het basisstation. 

Let op:
Een toelichting bij de in deze gebruiksaanwijzing 
gebruikte symbolen en notaties vindt u in de bijlage, 
pagina 27.



8

De eerste stappen

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / starting.fm / 03.07.2006

Draagclip en headset
Met de draagclip en headset (optioneel) kunt u 
binnenshuis en in nabijheid van uw huis altijd 
en comfortabel telefonisch bereikbaar zijn.

Draagclip bevestigen
Aan de zijkanten van de handset zijn ter hoogte 
van het display uitsparingen aangebracht voor 
de draagclip. 
¤ Druk de draagclip vast op de achterkant van 

de handset totdat de nokjes van de draag-
clip in de uitsparingen vastklikken.

Het brede deel van de draagclip moet naar het 
batterijvakje zijn gericht.

Aansluiting voor headset
U kunt headsets van de volgende typen (met 
stekkerconnector) aansluiten: HAMA Plantro-
nics M40, MX100 en MX150.



9

Menu-overzicht

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / menuetree.fm / 03.07.2006

Menu-overzicht
U kunt een functie op twee manieren selecteren:

Met een cijfercombinatie ("sneltoets")
¤ U opent het hoofdmenu door in de ruststand van de handset §Menu§ in te drukken.
¤ Cijfercombinatie invoeren die in het menu-overzicht voor de functie staat. 
¤ Voorbeeld: §Menu§  4 2 2 voor "Taal van handset instellen".

Met bladeren in de menu’s (zie ook pagina 27)
¤ U opent het hoofdmenu door in de ruststand van de handset §Menu§ in te drukken.
¤ Met de navigatietoets naar de functie bladeren en op §OK§ drukken. 

1 SMS-berichten 
1-1 Nieuwe SMS 

1-2 Inbox  00+00

1-3 Outbox 

1-4 Instellingen 1-4-1 SMS-Centrales 1-4-1-1 SMS-Centrale 1

… [t/m]

1-4-1-3 SMS-Centrale 3

1-4-2 Aanmelden bij SMS-ser-
vice

3 Geluidsinstellingen
3-1 Volume Belsignaal

3-2 Ringtone 3-2-1 Externe oproepen

3-2-2 Interne oproepen

3-2-3 Wekker 

3-3 Attentiesignalen 

3-4 Batterijsignaal 3-4-1 Uit

3-4-2 Aan

3-43 Tijdens gesprek 



10

Menu-overzicht

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / menuetree.fm / 03.07.2006

4 Instellingen 
4-1 Datum/tijd 

4 2 Handset 4-2-1 Display 4-2-1-1 Screensaver 

4-2-1-2 Kleuren 

4-2-1-3 Contrast

4-2-1-4 Verlichting 

4-2-2 Taal 

4-2-3 Automatisch opnemen

4-2-4 Handset aanmelden

4-2-5 Handset resetten

4-3 Basisstation 4-3-2 Systeem-PIN 

4-3-3 Reset basistation

4-3-4 Intern bijschakelen

5 Antwoordapparaat
5-1 Toets 1 5-1-1 Voicemail 



11

Telefoneren

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / telephony.fm / 03.07.2006

Telefoneren

Extern bellen 
Externe oproepen zijn oproepen via het open-
bare telefoonnetwerk.

~ c Nummer invoeren en op verbin-
dingstoets drukken. 

Of:

c ~ Verbindingstoets c lang indruk-
ken en vervolgens het nummer 
invoeren. 

Met de verbreektoets a kunt u het kiezen 
afbreken.

Gesprek beëindigen
a  Verbreektoets indrukken.

Oproep beantwoorden
Een inkomende oproep wordt op drie manieren 
gesignaleerd op de handset: door een geluids-
signaal, een melding op het display en knippe-
ren van de handsfree-toetsd. 

U kunt een oproep op de volgende wijzen 
beantwoorden:
¤ Op de verbindingstoets c drukken.
¤ Op de handsfree-toets d drukken. 

Als de handset in het basisstation staat en de 
functie Automatisch opnemen ingeschakeld is 
(pagina 23), dan wordt een oproep automa-
tisch beantwoord als u de handset uit het basis-
station neemt.

Als u het belsignaal storend vindt, drukt u op 
Menu Belsignaal uit. U kunt de oproep beantwoor-
den zolang deze in het display wordt weergege-
ven.

NummerWeergave 
Bij een oproep wordt het telefoonnummer van 
de beller in het display weergegeven als aan de 
volgende voorwaarden is voldaan: 
u De netwerkaanbieder ondersteunt CLIP en 

CLI: 
– CLI (Calling Line Identification): nummer 

van de beller wordt verzonden
– CLIP (Calling Line Identification Presenta-

tion): nummer van de beller wordt weer-
gegeven

u U heeft bij uw netwerkaanbieder CLIP aan-
gevraagd. 

u De beller heeft bij de netwerkaanbieder CLI 
niet laten onderdrukken.

Weergave van de beller bij CLIP/CLI
Als het nummer van de beller in uw telefoon-
boek is opgeslagen, ziet u zijn of haar naam.

1 Belsymbool 
2 Nummer of naam van de beller

In plaats van het nummer wordt het volgende 
weergegeven:
u Extern, als er geen nummer wordt doorgege-

ven.
u Anoniem, als de beller NummerWeergave 

heeft uitgeschakeld.   

Handsfree
Bij handsfree telefoneren houdt u de handset 
niet bij uw oor, maar legt u deze voor u, bijvoor-
beeld op de tafel. Zo kunnen ook andere perso-
nen deelnemen aan het gesprek.

Handsfree in-/uitschakelen

Inschakelen bij nummer kiezen 
~ d Nummer invoeren en op hands-

free-toets drukken.
¤ Als u iemand laat meeluisteren, dient u dit 

mee te delen aan uw gesprekspartner. 

Wisselen tussen handmatig en handsfree 
telefoneren
d Handsfree-toets indrukken.

Opmerkingen
– U kunt ook kiezen via het telefoonboek 

(pagina 14) of de nummerherhalingslijst 
(pagina 15). U hoeft het telefoonnummer dan 
niet opnieuw in te voeren. 

– Voor snelkiezen kunt u een nummer uit het tele-
foonboek programmeren onder een toets 
(pagina 14).

– U kunt een telefoonnummer dat u met snelkiezen 
of uit het telefoonboek heeft gekozen, voor de 
huidige oproep wijzigen of u kunt informatie toe-
voegen.

® 
0234567890

§Menu

1
2



12

Handset bedienen

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / telephony.fm / 03.07.2006

Tijdens een gesprek schakelt u de handsfree-
functie in en uit.

Als u de handset tijdens een gesprek in het 
basisstation wilt plaatsen:
¤ De handsfree-toets d tijdens het plaatsen 

ingedrukt houden. Brandt de handsfree-
toets d niet, dan de toets opnieuw indruk-
ken.

Voor het wijzigen van het volume zie 
pagina 23. 

Handset bedienen

Handset in-/uitschakelen
a Verbreektoets lang indrukken.

U hoort het bevestigingssignaal.

Toetsblokkering in-/uitschakelen
#  Hekjetoets lang indrukken. 

U hoort het bevestigingssignaal. Als de toets-
blokkering is ingeschakeld, ziet u in het display 
het symbool Ø.

De toetsblokkering wordt bij een inkomende 
oproep automatisch uitgeschakeld en daarna 
weer ingeschakeld.

Navigatietoets op de handset

1 Navigatietoets

In deze gebruiksaanwijzing is de toetszijde 
waarop u in een bepaalde situatie moet druk-
ken, zwart gemarkeerd (boven, onder). Voor-
beeld: t voor "boven op de navigatietoets 
drukken". 

De navigatietoets heeft verschillende functies:

In de ruststand van de handset
s Telefoonboek openen.

t Volume van belsignaal van hand-
set instellen (pagina 24).

In lijsten en menu’s
t/ s Een regel omhoog/omlaag 

bladeren.

In een invoerveld
t/ s Cursor naar links of rechts

verplaatsen.

Tijdens een extern gesprek
s Telefoonboek openen.

t Volume voor handmatig of hands-
free telefoneren wijzigen. 

Displaytoetsen
De actuele displayfuncties worden in de onder-
ste regel van het display weergegeven. De func-
tie van de displaytoetsen is afhankelijk van de 
situatie. 

Voorbeeld:

1 Displayfuncties van displaytoetsen
2 Displaytoetsen

Hieronder volgt een overzicht van de belang-
rijkste pictogrammen in het display:

§Terug§ Eén menuniveau terug of proce-
dure annuleren.

§INT§ Intern bellen (pagina 22).

§Menu§ Het hoofdmenu of een situatie-
afhankelijk menu openen.

§OK§ Gemarkeerde selectie bevestigen.

§<C§ Wistoets: tekens van rechts naar 
links wissen. 

Let op:
Als de toetsblokkering is ingeschakeld en u per onge-
luk op een toets drukt, verschijnt er een melding in 
het display. U schakelt de toetsblokkering uit door de 
hekjetoets # lang in te drukken.

1

2

1§§§§INT§§§ §§Menu 



13

Handset bedienen

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / telephony.fm / 03.07.2006

Terug naar de ruststand
U wilt vanuit een willekeurige plaats in het 
menu terugkeren naar de ruststand.
¤ Verbreektoets a lang indrukken.

Of:
¤ Geen toets indrukken: na 2 minuten keert 

het display automatisch terug in de rust-
stand.

Wijzigingen die u niet heeft bevestigd of opge-
slagen door §OK§ in te drukken, worden niet toe-
gepast.

Voorbeeld van het display in ruststand: 
pagina 2.

Menunavigatie
De functies van uw telefoontoestel worden 
aangeboden in een menu dat bestaat uit meer-
dere niveaus. 

Hoofdmenu (hoogste menuniveau) 
¤ U opent het hoofdmenu door in de rust-

stand van de handset §Menu§ in te drukken.

Een functie oproepen
¤ Met de navigatietoets q naar de functie 

bladeren en §OK§ indrukken. 

Of:
¤ Cijfer invoeren dat in het Menu-overzicht 

(pagina 9) voor de functie staat. 

Het bijbehorende submenu (het volgende 
menuniveau) wordt geopend.

Submenu’s 
De functies van het submenu worden in een 
lijst weergegeven. 

Een functie oproepen
¤ Met de navigatietoets q naar de functie 

bladeren en §OK§ indrukken. 

Of:
¤ Cijfercombinatie invoeren die in het Menu-

overzicht (pagina 9) voor de functie staat. 

Als u de verbreektoets a eenmaal kort indrukt, 
gaat u terug naar het vorige menuniveau of 
breekt u de actie af.

Correctie van verkeerde invoer 
u Met de navigatietoets navigeren naar de ver-

keerde gegevens als û wordt weergegeven.
u Met §<C§ het teken links van de cursor wissen.
u Nieuw teken links van cursor invoegen.
u Bij de invoer van tijd en datum etc. knippe-

rend teken overschrijven.

Een toelichting bij de in deze 
gebruiksaanwijzing gebruikte symbolen en 
notaties vindt u in de bijlage, pagina 27.



14

Telefoonboek en lijsten gebruiken

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / directories_charges.fm / 03.07.2006

Telefoonboek en lijsten 
gebruiken
U beschikt over: 
u Telefoonboek
u Nummerherhalingslijst
u SMS-lijst
u Bellerslijst

In het telefoonboek kunt u 100 nummers 
opslaan.

U maakt het telefoonboek voor elke handset 
afzonderlijk aan. U kunt de lijst of afzonderlijke 
vermeldingen wel aan andere handsets zenden 
(pagina 15).

Telefoonboek
In het telefoonboek slaat u nummers en de bij-
behorende namen op.
¤ Telefoonboek in de ruststand openen met 

de toets s. 

Lengte van een vermelding
Nummer: max. 32 cijfers 
Naam: max. 16 tekens 

Eerste nummer opslaan in telefoonboek
s ¢ §OK§ ¢ Telef.boek leeg,  Nieuwe invoer?
~ Nummer invoeren en §OK§ indruk-

ken.

~ Naam invoeren en §OK§ indrukken.

Nummer opslaan in telefoonboek
s ¢ §Menu§ ¢ Nieuwe invoer
~ Nummer invoeren en §OK§ indruk-

ken.

~ Naam invoeren en §OK§ indrukken.

Telefoonboekvermelding selecteren
s Telefoonboek openen.

U heeft de volgende mogelijkheden:
u Met q naar de vermelding bladeren tot de 

gezochte naam is geselecteerd. 
u Het eerste teken van de naam invoeren, zo 

nodig met q bladeren naar de vermelding. 

Kiezen met het telefoonboek
s  ¢q (vermelding selecteren; 

pagina 14)

c Verbindingstoets indrukken. Het 
nummer wordt gekozen.  

Vermeldingen in het telefoonboek beheren
U heeft een vermelding geselecteerd 
(pagina 14).

Vermelding wijzigen 
§Menu§ ¢ Invoer wijzigen 
~ Eventueel nummer wijzigen en op 

§OK§ drukken.

~ Eventueel naam wijzigen en op 
§OK§ drukken.

Overige functies gebruiken 
s ¢s (vermelding selecteren; pagina 14)

 ¢ §Menu§

De volgende functies kunt u selecteren met 
q:

Nummer gebruiken 
Een opgeslagen nummer wijzigen of infor-
matie toevoegen. Vervolgens kiezen of 
meer functies oproepen met §Menu§.

Invoer wissen  
Geselecteerde vermelding wissen.

Invoer versturen
Eén vermelding naar een andere handset 
sturen (pagina 15).

Lijst wissen 
Alle telefoonboekvermeldingen wissen.

Lijst versturen
Volledige lijst naar een andere handset
sturen (pagina 15).

Snelkiestoets programmeren
De actuele vermelding voor snelkiezen 
onder een toets programmeren.

Kiezen met de snelkiestoetsen
¤ De desbetreffende snelkiestoets lang 

indrukken.

Let op:
Voor snelkiezen kunt u een nummer uit het telefoon-
boek programmeren onder een toets (pagina 14).



15

Telefoonboek en lijsten gebruiken

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / directories_charges.fm / 03.07.2006

Telefoonboek kopiëren naar een andere 
handset

Voorwaarden:
u De ontvangende en versturende handset 

zijn bij hetzelfde basisstation aangemeld.
u De andere handset en het basisstation kun-

nen telefoonboekvermeldingen versturen 
en ontvangen.

s  ¢q
(vermelding selecteren; pagina 14

 ¢ §Menu§ ¢ Invoer versturen / Lijst versturen 
~ Intern nummer van de ontvan-

gende handset invoeren en op §OK§ 
drukken.

Als de overdracht met succes is uitgevoerd, 
wordt dit door een melding en bevestigingssig-
naal op de ontvangende handset bevestigd. 

Als u één vermelding heeft verzonden, kunt u 
met §OK§ een volgende vermelding versturen. 

Let op: 
u Vermeldingen met identieke telefoonnum-

mers worden niet overschreven bij de ont-
vanger. 

u De overdracht wordt geannuleerd als de 
telefoon overgaat of als het geheugen van 
de ontvangende handset vol is.

Weergegeven nummer in telefoonboek 
overnemen
U kunt nummers in het telefoonboek overne-
men die worden weergegeven in een lijst, 
bijvoorbeeld de bellerslijst of nummerherha-
lingslijst.

Er wordt een nummer weergegeven. 

§Menu§ ¢ Nummer naar telefoonboek
¤ De vermelding voltooien (pagina 14). 

Nummer uit telefoonboek overnemen 
Tijdens de bediening van het toestel kunt u het 
telefoonboek openen, bijvoorbeeld om een 
nummer over te nemen. De handset hoeft niet 
in de ruststand te staan.

s Het telefoonboek openen.

q Vermelding selecteren 
(pagina 14).

Nummerherhalingslijst
In de nummerherhalingslijst staan de tien als 
laatste op de handset gekozen nummers (max. 

32 cijfers). Als een van deze nummers in het 
telefoonboek staat, wordt de bijbehorende 
naam weergegeven. 

Handmatige nummerherhaling
c Toets kort indrukken. 

q Vermelding selecteren. 

c Verbindingstoets opnieuw indruk-
ken. Het nummer wordt gekozen.

Vermeldingen in nummerherhalingslijst 
beheren
c Toets kort indrukken. 

q Vermelding selecteren.

§Menu§ Displaytoets indrukken.

De volgende functies kunt u selecteren met 
q: 

Nummer gebruiken
(net als in het telefoonboek, pagina 14) 

Nummer naar telefoonboek 
Vermelding in telefoonboek overnemen 
(pagina 15).

Invoer wissen 
(net als in het telefoonboek, pagina 14) 

Lijst wissen 
(net als in het telefoonboek, pagina 14) 

Lijsten oproepen met 
berichtentoets 
Met de berichtentoets f roept u de volgende 
lijsten op:
u SMS-lijst
u Voicemail

Wanneer uw netwerkaanbieder deze functie 
ondersteunt en voicemail voor snelkiezen is 
ingesteld (pagina 21).

u Bellerslijst 

Als er een nieuwe vermelding in een lijst bin-
nenkomt, klinkt er een signaaltoon. De toets f 
knippert. In het display ziet u een melding.

Als u op de knipperende toets f drukt, ziet u 
alle lijsten waarin een nieuw bericht staat. Als 
slechts één lijst nieuwe berichten bevat, wordt 
deze lijst direct geopend.

Let op:
Als er voicemailberichten zijn opgeslagen, dan ont-
vangt u - afhankelijk van de instelling - een melding 
(zie de gebruiksaanwijzing voor voicemail van uw 
netwerkaanbieder).



16

Kostenbewust telefoneren

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / directories_charges.fm / 03.07.2006

Bellerslijst 
Voorwaarde: CLIP (pagina 11).

De telefoonnummers van de laatste 10 gemiste 
oproepen worden opgeslagen. Meerdere 
oproepen van hetzelfde nummer worden maar 
eenmaal opgeslagen (de laatste oproep).

De bellerslijst wordt als volgt weergegeven:

Aantal nieuwe vermeldingen + aantal oude, gelezen 
vermeldingen

Oproeplijst openen
f ¢ Bellerslijst:  01+02 
q Vermelding selecteren.

In de bellerslijst wordt de laatst ingekomen 
oproep weergegeven.

Vermelding in lijst
Voorbeeld van een vermelding in een lijst::

u De status van de vermelding
In de bellerslijst 
Nwe opr.: nieuwe gemiste oproep.
Oude opr.: reeds gelezen vermelding.
Beantw.: oproep is beantwoord.

u Volgnummer van de vermelding
01/02 betekent bijvoorbeeld: eerste vermel-
ding van in totaal twee vermeldingen.

u Nummer of naam van de beller
U kunt het nummer van de beller overne-
men in het telefoonboek (pagina 15). 

u Datum en tijd van de oproep (indien inge-
steld, pagina 7).

Met §Menu§ Invoer wissen  verwijdert u de huidige 
vermelding.

Bellerslijst wissen
Let op! Alle oude en nieuwe vermeldingen 
worden gewist. 

f ¢  Bellerslijst:  ¢ §Menu§ ¢ Lijst wissen
a Lang indrukken (ruststand).

Kostenbewust telefoneren 
Telefoneer via een netwerkaanbieder die bij-
zonder gunstige tarieven (voorkiesnummers) 
aanbiedt of laat de gespreksduur na het 
gesprek weergeven op de handset.

Gespreksduur weergeven
De duur van een gesprek wordt weergegeven
u tijdens het gesprek,
u tot ongeveer drie seconden na het opleggen 

als u de handset niet in de lader plaatst.

Bellerslijst:  01+02

Nwe opr. 01/02
0234567890
11.11.05 19:27
§Terug§ U  §Menu 

Let op:
De werkelijke gespreksduur kan enkele seconden 
afwijken van de weergegeven waarde.



17

SMS (tekstberichten)

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / sms_neutral.fm / 03.07.2006

SMS (tekstberichten)
Uw toestel wordt zo geleverd dat u direct SMS-
berichten kunt versturen.

Voorwaarden:
u Voor uw telefoonaansluiting moet Nummer-

Weergave (CLIP, pagina 11) zijn geactiveerd.
u Uw netwerkaanbieder ondersteunt de ver-

zending van SMS-berichten via het vaste 
netwerk (informeer bij uw netwerkaanbie-
der).

u U bent bij uw serviceprovider geregistreerd 
voor het versturen en ontvangen van SMS-
berichten.

SMS-berichten worden via SMS-centrales van 
serviceproviders uitgewisseld. U dient de SMS-
centrale waarover u SMS-berichten wilt verstu-
ren of ontvangen, in uw toestel in te voeren. U 
kunt van alle ingevoerde SMS-centrales SMS-
berichten ontvangen als u zich bij uw service-
provider heeft geregistreerd. De wizard Aan-
melden (pagina 17) ondersteunt u bij de regis-
tratie.

Uw SMS-berichten worden verzonden via de 
SMS-centrale die actief is (pagina 19). Er kan 
slechts één SMS-centrale tegelijk actief zijn.

Uw SMS-berichten worden verzonden via de 
SMS-centrale die actief is. Als u een bericht ver-
stuurt, kunt u echter elke andere SMS-centrale 
selecteren als verzendcentrale (pagina 19).   

Als er geen SMS-centrale is ingevoerd, staat in 
het SMS-menu alleen de waarde Instellingen . 
Voer een SMS-centrale in (pagina 19). 

Let op: 
u Wanneer uw toestel is aangesloten op een 

telefooncentrale, zie pagina 19. 
u Ook voor de ontvangst van SMS-berichten 

moet u zich hebben geregistreerd bij uw ser-
viceprovider.

Registreren met de wizard 
Aanmelden voor SMS
Met de wizard Aanmelden kunt u zich bij alle 
ingevoerde serviceproviders registreren voor 
het versturen en ontvangen van SMS-berich-
ten.

Voorwaarde:
u Voor ten minste één SMS-centrale is een 

nummer opgeslagen.

Als u het SMS-menu de eerste keer opent, regis-
treert de wizard u automatisch bij alle inge-
voerde en bereikbare SMS-centrales. U kunt 
zich ook later met behulp van de wizard Aan-
melden registeren bij SMS-centrales.

§Menu§ ¢ SMS-berichten (eerste keer dat u het 
menu opent) 

§Menu§ ¢ SMS-berichten ¢ Aanmelden bij SMS-
service (later) 
§OK§ Displaytoets indrukken ter bevesti-

ging. 

U kunt nu van alle ingevoerde SMS-centrales 
(pagina 19) SMS-berichten ontvangen.

SMS schrijven/versturen 
Een SMS mag tot 160 tekens lang zijn. 

SMS schrijven/versturen
§Menu§ ¢ SMS-berichten ¢ Nieuwe SMS 
~ SMS schrijven. Tekst invoeren, zie 

pagina 29.

§Menu§ Versturen 
Selecteren en §OK§ indrukken.

s / ~ Nummer met netnummer (ook 
voor lokaal) uit het telefoonboek 
selecteren of direct invoeren en op 
§OK§ drukken.
Bij SMS aan een SMS-postbus: 
postbus-ID na het einde van het 
nummer invoeren.
Het SMS-bericht wordt verzonden.

Let op: 
Als u tijdens het schrijven van een SMS wordt onder-
broken door een externe oproep, dan wordt de tekst 
automatisch opgeslagen in de Outbox.



18

SMS (tekstberichten)

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / sms_neutral.fm / 03.07.2006

Outbox
U kunt een SMS in de Outbox opslaan, later wij-
zigen en versturen.

SMS in Outbox opslaan
U schrijft een SMS (pagina 17).

§Menu§ ¢  Opslaan  

Outbox openen
§Menu§ ¢ SMS-berichten ¢ Outbox 
De eerste vermelding van de lijst wordt weerge-
geven, bijvoorbeeld: 

01/02: Volgnummer /totaal aantal SMS-berichten

Afzonderlijke SMS-berichten lezen of wissen
¤ Outbox openen.

q SMS selecteren.

§Menu§ Lezen 
Selecteren en op §OK§ drukken om 
de SMS te lezen. In de SMS blade-
ren met q.

Of: 

§Menu§ Invoer wissen 
Selecteren en op §OK§ drukken om 
de SMS te wissen.

SMS schrijven/wijzigen
U verstuurt een SMS uit de Outbox. 

§Menu§ Displaytoets indrukken.

U heeft de keuze uit de volgende opties: 

Nieuwe SMS 
Nieuw SMS-bericht schrijven en vervolgens 
versturen (pagina 17) of opslaan.

Tekst gebruiken 
Tekst van de opgeslagen SMS wijzigen, ver-
volgens versturen (pagina 17).

Outbox wissen 
¤ Outbox openen.

§Menu§ Lijst wissen
Selecteren en §OK§ indrukken.

§OK§ Displaytoets indrukken om het 
wissen te bevestigen. De lijst 
wordt gewist.

a Lang indrukken (ruststand). 

SMS ontvangen
Alle ingekomen SMS-berichten worden opge-
slagen in de Inbox. Gekoppelde SMS-berichten 
worden weergegeven als één SMS-bericht. Als 
een SMS-bericht te lang is of niet volledig wordt 
verstuurd, dan wordt de SMS opgedeeld in 
meerdere berichten. Een verstuurde SMS blijft 
in de lijst staan. Daarom moet u regelmatig 
SMS-berichten wissen uit de lijst.

Als het SMS-geheugen vol is, dan wordt dit op 
het display gemeld.
¤ Gelezen SMS-berichten wissen (pagina 18).

Inbox
In de Inbox staat het volgende:
u Alle ontvangen SMS-berichten, te beginnen 

met de nieuwste. 
u SMS-berichten die vanwege een fout niet 

konden worden verzonden.

Nieuwe SMS-berichten worden op alle Chicago 
700S-handsets gesignaleerd door een melding 
in het display, knipperen van de berichtentoets 
f en een attentietoon. 

Inbox met de toets f openen
f Indrukken.

De Inbox wordt als volgt weergegeven (voor-
beeld):

01+05: Aantal nieuwe vermeldingen + aantal oude, 
gelezen berichten

Een bericht in de lijst wordt bijvoorbeeld als 
volgt weergegeven:

01/02: Volgnummer van het weergegeven SMS-
bericht/totaal aantal nieuwe SMS-berichten

Inbox via SMS-menu openen
§Menu§ ¢ SMS-berichten  ¢ Inbox   01+05 

Afzonderlijke SMS-berichten lezen of wissen
¤ Inbox openen.
¤ Verder zoals beschreven bij "Afzonderlijke 

SMS-berichten lezen of wissen", pagina 18.

Nadat u een nieuw SMS-bericht heeft gelezen, 
krijgt het bericht de status Oud.

Opgeslagn 01/02

11.11.05 19:27
§Terug§ U  §Menu 

SMS algemeen:                                 
01+05

Nieuw 01/02
0234567890
11.11.05 19:27
§Terug§ U  §Menu 



19

SMS (tekstberichten)

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / sms_neutral.fm / 03.07.2006

Inbox wissen
Alle nieuwe en oude SMS-berichten in de lijst 
worden gewist.
¤ Inbox openen.

§Menu§ Displaytoets indrukken.
¤ Verder zoals beschreven bij "Outbox wis-

sen", pagina 18. 

SMS beantwoorden of doorsturen 
U leest een SMS (pagina 18).

§Menu§ Displaytoets indrukken.

U heeft de volgende mogelijkheden:

Beantwoorden 
Direct een antwoord-SMS schrijven en ver-
sturen (pagina 17).

Tekst gebruiken 
De tekst van de SMS wijzigen en vervolgens 
versturen (pagina 17).

Versturen 
De tekst van een SMS-bericht doorsturen 
naar een andere ontvanger (pagina 17). 

Nummer in het telefoonboek overnemen

Nummer van afzender overnemen
U leest een SMS uit de Inbox. 

§Menu§ Displaytoets indrukken.

Verder zie pagina 15. 

SMS-centrale instellen

SMS-centrale invoeren/wijzigen
¤ Informeer bij uw serviceprovider naar de 

aangeboden diensten en eventuele bijzon-
derheden voordat u een instelling wijzigt en 
voorgeprogrammeerde telefoonnummers 
wist. 

§Menu§ ¢ SMS-berichten ¢ Instellingen  ¢ SMS-
Centrales 
q SMS-centrale (bijvoorbeeld SMS-

Centrale 1) selecteren en §OK§ 
indrukken.

U heeft nu de volgende mogelijkheden:

Mijn Centrale 
Als de SMS-berichten via deze SMS-centrale 
moeten worden verzonden, §OK§ indrukken 
om de SMS-centrale te activeren (‰ = aan). 
Als hiervoor een andere SMS-centrale actief 
was, wordt deze gedeactiveerd. Bij de SMS-
centrales 2 en 3 geldt de instelling alleen 
voor het eerstvolgende SMS-bericht.   

SMS-Centrale
Nummer van de SMS-centrale invoeren en 
§OK§ indrukken.

SMS-berichten via andere SMS-centrale 
versturen
¤ De SMS-centrale (2 of 3) als verzendcentrale 

activeren (pagina 19). 
¤ De SMS-berichten versturen. 

Deze instelling wordt alleen toegepast op het 
eerstvolgende SMS-bericht dat wordt verzon-
den. Daarna is weer SMS-Centrale 1 ingesteld.

SMS-berichten aan 
telefooncentrales
u U kunt alleen SMS-berichten ontvangen als 

de NummerWeergave (pagina 11) wordt 
doorgegeven aan de toestelaansluiting van 
de telefooncentrale (CLIP). De analyse van 
het meegestuurde nummer van de SMS-
centrale vindt in de Chicago plaats.

u Eventueel moet u voor het nummer van de 
SMS-centrale het netnummer (kengetal) 
invoeren (afhankelijk van de telefooncen-
trale).
Test bij twijfel de telefooncentrale door bij-
voorbeeld een SMS naar uw eigen telefoon-
nummer te sturen: eenmaal met netnum-
mer en eenmaal zonder. 

u Bij het versturen van SMS-berichten kan het 
nummer van de afzender eventueel zonder 
het toestelnummer worden verzonden. In 
dit geval is een direct antwoord van de ont-
vanger niet mogelijk.

Het versturen en ontvangen van SMS-berichten 
op ISDN-centrales is alleen mogelijk op het 
aan uw basisstation toegewezen MSN-num-
mer. 

Let op:
U kunt binnen uw telefoonboek een apart telefoon-
boek voor SMS-berichten maken door voor de naam 
van deze vermeldingen een sterretje (*) te plaatsen. 
Een toegevoegde postbus-ID wordt in het telefoon-
boek opgenomen.



20

SMS (tekstberichten)

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / sms_neutral.fm / 03.07.2006

SMS-functie in-/uitschakelen
Na het uitschakelen kunt u geen SMS-berichten 
meer als tekstbericht ontvangen en verzendt 
uw toestel geen SMS-berichten meer.

Bij het uitschakelen blijven de instellingen die u 
voor het versturen en ontvangen van SMS-
berichten heeft ingevoerd (telefoonnummers 
van SMS-centrales), en de berichten in de Inbox 
en Outbox in het geheugen bewaard. 

§Menu§ 4 I O 2 L 
~ Q §OK§ SMS-functie uitschakelen. 

Of: 

~ 1 §OK§ SMS-functie inschakelen 
(standaardinstelling). 

SMS-fouten oplossen

Foutcodes bij het versturen
Als het na diverse pogingen niet lukt een SMS-
bericht te versturen, wordt het bericht met de 
status Fout  XX in de Inbox geplaatst.

Zelf fouten oplossen 
In de volgende tabel krijgt u een overzicht van 
storingen, mogelijke oorzaken en aanwijzingen 
voor het verhelpen van het probleem.

E0 Permanente onderdrukking van NummerWeer-
gave ingeschakeld (CLIR) of NummerWeergave 
niet geactiveerd.

FE Fout tijdens de transmissie van het SMS-bericht.

FD Fout bij de verbindingsopbouw met de SMS-cen-
trale, zie Zelf problemen verhelpen.

Versturen niet mogelijk.

1. De functie "NummerWeergave" (CLIP, pagina 11) 
is niet aangevraagd.¥ Functie bij uw serviceprovider laten activeren.

2. De transmissie van het SMS-bericht werd onder-
broken (bijvoorbeeld door een oproep).¥ SMS-bericht opnieuw versturen.

3. Functie wordt niet ondersteund door netwerkaan-
bieder. 

4. Voor de als verzendcentrale geactiveerde SMS-
centrale is geen of een verkeerd telefoonnummer 
ingevoerd.¥ Telefoonnummer invoeren (pagina 19).

U ontvangt een SMS-bericht waarvan de tekst onvol-
ledig is.

1. Het geheugen van uw telefoon is vol.¥ Oude SMS-berichten wissen (pagina 18).

2. De serviceprovider heeft de rest van het SMS-
bericht nog niet afgeleverd.

SMS wordt voorgelezen.

1. De functie "NummerWeergave" is niet ingesteld.¥ Vraag uw serviceprovider deze functie te acti-
veren (niet gratis).

2. Mobiele netwerkaanbieder en aanbieder van SMS-
berichten over het vaste netwerk zijn geen samen-
werking overeengekomen.¥ Informeer bij de SMS-aanbieder via het vaste 

netwerk.

3. Het toestel is bij uw SMS-aanbieder geregistreerd 
als ongeschikt voor SMS-berichten via het vaste 
net.    Dit betekent dat u niet meer bent geregis-
treerd.¥ Vraag uw aanbieder om het toestel (opnieuw) 

te registreren voor de ontvangst van SMS-
berichten (pagina 17).

Ontvangst alleen overdag als voicemailbericht.

Het toestel is in de database van uw SMS-aanbie-
der geregistreerd als ongeschikt voor SMS-berich-
ten via het vaste net. Dit betekent dat u niet meer 
bent geregistreerd.¥ Vraag uw aanbieder om het toestel (opnieuw) 

te registreren voor de ontvangst van SMS-
berichten (pagina 17).

U krijgt geen toegang tot de SMS-functies op uw 
handset.

Een andere handset die bij hetzelfde basisstation 
is aangemeld, maakt gebruik van de SMS-functies.¥ Wacht tot de andere handset de SMS-functies 

niet meer gebruikt.



21

Voicemail gebruiken

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / T-NetBox_SAG-registration.fm / 03.07.2006

Voicemail gebruiken
Voicemail is het antwoordapparaat van KPN. 
Voordat u voicemail kunt gebruiken, dient u dit 
eerst bij KPN aan te vragen. 

Voicemail instellen voor snelkiezen
Standaard is de voicemail ingesteld voor snel-
kiezen.Het voicemailnummer van KPN is reeds 
voorgeprogrammeerd. Hoe u dit kunt wijzigen, 
staat hieronder beschreven.

Voicemail voor snelkiezen instellen en nummer 
van voicemail invoeren
§Menu§ ¢ Antwoordapparaat ¢ Toets 1 
Voicemail 

Selecteren en §OK§ indrukken 
(‰=aan).

~ Nummer van voicemail invoeren 
en §OK§ indrukken.
De vermelding is opgeslagen.

a Lang indrukken (ruststand). 

De instelling geldt voor alle aangemelde hand-
sets. 

Voicemail bellen
1 Lang indrukken. U krijgt direct 

verbinding met uw voicemail. 

d Zo nodig op de handsfree-toets d 
drukken. U hoort de meldtekst van 
de voicemail.

Voicemailmelding bekijken
Wanneer er een bericht voor u binnenkomt, 
stuurt de voicemaildienst u een oproep. Op het 
display wordt het voicemailnummer weergege-
ven als u NummerWeergave heeft aange-
vraagd. Door deze oproep aan te nemen wor-
den de nieuwe berichten weergegeven. Als u 
de oproep niet aanneemt, wordt het voicemail-
nummer in de lijst met gemiste oproepen opge-
slagen en gaat de berichtentoets knipperen 
(pagina 15). 

Meerdere handsets gebruiken

Handsets aanmelden
U kunt in totaal tot vier handsets aanmelden bij 
uw basisstation.

Chicago 700S automatisch aanmelden bij 
Chicago 700S-basisstation, zie pagina 7.

Chicago 700S handmatig aanmelden bij 
een Chicago 700S-basisstation
De handmatige aanmelding van de handset 
moet u starten op de handset en het basissta-
tion. 

Nadat de handset met succes is aangemeld, 
gaat de handset over in de ruststand. Als meer 
handsets bij het basisstation zijn aangemeld, 
wordt het interne nummer na aanmelding 
weergegeven op het display, bijvoorbeeld INT 2. 

De aanmeldprocedure wordt na 60 sec. afge-
broken. Herhaal de procedure als de handset in 
deze tijd niet is aangemeld.

Op de handset
Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Handset 
aanmelden
~ Systeem-PIN van het basisstation 

(standaardinstelling: 0000) invoe-
ren en §OK§ indrukken. In het dis-
play knippert Basis.

Op het basisstation
÷ Aanmeld-/pagingtoets op het 

basisstation (pagina 2) lang (min. 
1 sec.) indrukken. 

Andere handsets aanmelden
Andere Chicago-handsets en handsets van 
andere GAP-compatibele apparaten meldt u als 
volgt aan. 

Op de handset
¤ Start de aanmelding van de handset zoals 

beschreven in de gebruiksaanwijzing.

Op het basisstation
÷ Aanmeld-/pagingtoets op het 

basisstation (pagina 2) lang (min. 
1 sec.) indrukken. 

Handset zoeken ("paging")
U kunt uw handset zoeken met behulp van het 
basisstation. 
¤ Aanmeld-/paging-toets op het basisstation 

(pagina 2) kort indrukken.
¤ Alle handsets gaan tegelijkertijd over 

("paging"), ook als de belsignalen zijn uitge-
schakeld.



22

Meerdere handsets gebruiken

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / T-NetBox_SAG-registration.fm / 03.07.2006

Zoeken beëindigen
÷ / c Aanmeld-/paging-toets op het 

basisstation (pagina 2) kort 
indrukken of verbindingstoets op 
de handset indrukken.

Intern bellen
Interne gesprekken met andere handsets die 
zijn aangemeld op hetzelfde basisstation, zijn 
kosteloos.

Andere handsets bellen
§INT§ Displaytoets indrukken. Alle hand-

sets worden gebeld.

Gesprek beëindigen
a Verbreektoets indrukken.

Gesprek doorverbinden met een andere 
handset
U kunt een extern gesprek doorgeven aan een 
andere handset (doorverbinden).

§INT§ Displaytoets indrukken. Alle hand-
sets worden gebeld.
De externe deelnemer hoort de 
wachtmuziek.

Als een interne deelnemer opneemt:
¤ eventueel extern gesprek aankondigen. 

a Verbreektoets indrukken.

Het gesprek is doorverbonden. Als de interne 
deelnemer niet opneemt of in gesprek is, dan 
komt de oproep automatisch naar u terug.

Interne ruggespraak
Wanneer u met een externe deelnemer telefo-
neert, kunt u gelijktijdig een interne deelne-
mer bellen om ruggespraak te houden. 

§INT§ Displaytoets indrukken. Alle hand-
sets worden gebeld.
De externe deelnemer hoort de 
wachtmuziek.

Als een interne deelnemer opneemt, kunt u een 
gesprek met hem voeren.

Ruggespraak beëindigen
§Terug§ Displaytoets indrukken.

U bent weer verbonden met de externe 
gesprekspartner.

Wisselgesprek aannemen
Wanneer u tijdens een intern gesprek een 
externe oproep ontvangt, hoort u de wisselge-
sprektoon (korte toon). Bij NummerWeergave 
wordt het telefoonnummer of de naam van de 
beller weergegeven. 

a Verbreektoets indrukken om het 
interne gesprek te beëindigen.

c Verbindingstoets indrukken om 
het externe gesprek te beantwoor-
den.

Bij een extern gesprek bijschakelen
(inbreken)
U voert een extern gesprek. Een interne deelne-
mer kan bij dit gesprek bijschakelen en aan het 
gesprek deelnemen. Het bijschakelen wordt bij 
alle gesprekspartners door middel van een sig-
naaltoon gemeld. 

Voorwaarde: de functie Intern bijschakelen is 
ingeschakeld. 

Intern bijschakelen in-/uitschakelen
Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Basisstation  ¢ Intern 
bijschakelen (‰ = aan) 

a Lang indrukken (ruststand). 

Intern bijschakelen
De lijn is bezet door een extern gesprek. Op het 
display wordt dit aangegeven door een mel-
ding. U wilt bij het lopende externe gesprek bij-
schakelen.

c Verbindingstoets lang indrukken.

U wordt bij het gesprek bijgeschakeld. Alle 
gesprekspartners horen een signaaltoon. 

Bijschakelen beëindigen
a Verbreektoets indrukken.

Alle gesprekspartners horen een signaaltoon.

Als de eerste interne deelnemer de verbreek-
toets a indrukt, blijft de verbinding tussen de 
bijgeschakelde handset en de externe deelne-
mer bestaan.



23

Handset instellen

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / settings_bs_hs_pabx.fm / 03.07.2006

Handset instellen 
Uw handset is voorgeprogrammeerd. U kunt 
deze instellingen afzonderlijk wijzigen.

Displaytaal wijzigen
U kunt de teksten op de display in verschillende 
talen weergeven.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Taal 
De huidige taal wordt gemarkeerd door ‰.

q Taal selecteren en op §OK§ drukken. 

a Lang indrukken (ruststand). 

Als u per ongeluk een taal heeft ingesteld die u 
niet begrijpt:

§Menu§ 4 2 2 
Toetsen na elkaar indrukken.

q De juiste taal selecteren en op §OK§ 
drukken.

Display instellen
U kunt kiezen uit vier kleuren en diverse con-
trasten. Bovendien kunt u een screensaver en 
de verlichting van het display instellen.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Display 
U heeft de volgende mogelijkheden:

Screensaver  
U kunt kiezen uit vier verschillende screen-
savers en de instellingen Geen Screensaver of 
Digitale klok .

Kleuren 
Vier kleuren. Als de verlichting is uitgescha-
keld, wordt het display onafhankelijk van de 
gekozen instelling zwart-wit weergegeven.

Contrast
Verlichting 

Op de lader / Buiten de lader. Legt vast of de 
verlichting permanent blijft ingeschakeld of 
na een bepaalde tijd wordt uitgeschakeld 
(‰ = permanent ingeschakeld).

Automatisch beantwoorden 
in-/uitschakelen
Als deze functie is ingeschakeld, beantwoordt u 
een oproep door de handset uit het basisstation 
te nemen. U hoeft niet op de verbindingstoets 
c te drukken.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset 
Automatisch opnemen

Selecteren en op §OK§ drukken 
(‰=aan).

a Lang indrukken (ruststand). 

Handsetvolume wijzigen
U kunt het volume voor handsfree bellen instel-
len in vijf stappen en voor de handset in drie 
stappen. Het volume van de luidspreker kunt u 
alleen tijdens een gesprek instellen. 

U voert een extern gesprek.

t Navigatietoets indrukken.

q Volume instellen en op §OK§ druk-
ken.

Belsignalen wijzigen
u Volume:

Vijf volumeniveaus (1–5; bijvoorbeeld 
volume 2 = ̂ ) en een "Crescendo"-signaal 
(6; volume wordt met elk belsignaal harder 
= ‰). 

u Belsignalen:
Lijst van reeds geïnstalleerde melodieën 
voor belsignalen. De eerste drie melodieën 
zijn gelijk aan de "klassieke" belsignalen.

U kunt voor de volgende functies een verschil-
lend belsignaal instellen:
u Externe oproepen: Voor externe oproepen
u Interne oproepen: Voor interne oproepen
u Wekker : Voor de wekkerLet op:

Als de verlichting buiten de lader is ingeschakeld, 
wordt standby-tijd van de handset aanzienlijk kor-
ter!

Let op:
Het volume voor handsfree kunt u alleen wijzigen als 
de functie is ingeschakeld.



24

Handset instellen

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / settings_bs_hs_pabx.fm / 03.07.2006

Volume van belsignaal instellen
Het volume is gelijk voor alle soorten belsigna-
len.

§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Volume Belsignaal
Of in ruststand:

t Kort indrukken.

Dan:

q Volume instellen en op §OK§ 
drukken.

a Lang indrukken (ruststand). 

Melodie van belsignaal instellen
Stel de belsignaalmelodie apart in voor externe 
oproepen, interne oproepen en de wekker. 

§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Ringtone  
Externe oproepen / Interne oproepen / Wekker  

Selecteren en §OK§ indrukken.

q Melodie selecteren (‰ = aan) en 
op §OK§ drukken.

a Lang indrukken (ruststand). 

Belsignaal uit-/inschakelen
U kunt bij een oproep voor het opnemen of in 
de ruststand op uw handset het belsignaal uit-
schakelen. U kunt de oproep beantwoorden 
zolang deze in het display wordt weergegeven.

Belsignaal uitschakelen
P Sterretjetoets zolang indrukken 

tot het symbool Ú in het display 
wordt weergegeven.

Belsignaal weer inschakelen
P Sterretjetoets in ruststand lang 

indrukken.

Attentiesignalen in-/uitschakelen
De handset meldt diverse activiteiten en situa-
ties door middel van een akoestisch signaal. De 
volgende tonen kunt u onafhankelijk van elkaar 
in- of uitschakelen:
u Attentietonen: 

– Toetssignaal: Elke toetsdruk wordt 
bevestigd.

– Bevestigingssignaal (oplopende reeks 
tonen): aan het einde van de gegevens-
invoer/instelling, bij het plaatsen van de 
handset in het basisstation en het bin-
nenkomen van een SMS-bericht of een 
nieuw bericht in de bellerslijst.

– Foutsignaal (dalende reeks tonen): bij 
onjuiste invoer.

– Menu-eindsignaal: wanneer u het 
einde van een menu heeft bereikt.

u Batterijsignaal: de batterij moet worden 
geladen.

Het bevestigingssignaal dat klinkt als u de 
handset in het basisstation plaatst, kunt u niet 
uitschakelen.

Attentiesignalen in-/uitschakelen
§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Attentiesignalen 

Selecteren en op §OK§ drukken 
(‰=aan).

Batterijwaarschuwingssignaal instellen
§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Batterijsignaal 
Aan / Uit / Tijdens gesprek 

Selecteren en op §OK§ drukken 
(‰=aan). Het batterijwaarschu-
wingssignaal wordt in-/uitgescha-
keld of klinkt tijdens een gesprek. 

Handset als wekker gebruiken

Wekker in-/uitschakelen
§Menu§ ¢  Wekker  ¢  Activeren  (‰ = aan)

Als u de wekker inschakelt, wordt het menu 
voor het instellen van de wektijd automatisch 
geopend (pagina 24).

Als de wekker is ingeschakeld, ziet u in het dis-
play de wektijd met het symbool l in plaats 
van de datum.

Wektijd instellen
§Menu§ ¢ Wekker   ¢Wektijd  
~ Wektijd in uren en minuten invoe-

ren en §OK§ indrukken.

Als de wekker overgaat…

Wekherhaling na 5 minuten
§Snooze§ Displaytoets of willekeurige 

andere toets indrukken.

Als u §Snooze§ voor de derde keer indrukt, wordt 
de wekker voor 24 uur uitgeschakeld.

Wekker voor 24 uur uitschakelen
§Uit§ Displaytoets indrukken.



25

Basisstation instellen

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / settings_bs_hs_pabx.fm / 03.07.2006

Standaardinstellingen van de
handset herstellen
U kunt afzonderlijke instellingen en wijzigingen 
herstellen. Vermeldingen in het telefoonboek 
en de bellerslijst, de SMS-lijsten en de aanmel-
ding van de handset bij het basisstation blijven 
behouden.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Handset 
resetten
§OK§ Bevestigen door de displaytoets in 

te drukken.

a Lang indrukken (ruststand).

Met a het herstellen van de standaardinstellin-
gen annuleren.

Basisstation instellen
Het basisstation stelt u in met een aangemelde 
Chicago 700S-handset.

Systeem-PIN wijzigen
De systeem-PIN moet u invoeren als u een 
handset aanmeldt bij het basisstation.

U kunt de ingestelde, viercijferige systeem-PIN 
van het basisstation ("0000") in een viercijferige 
PIN veranderen die alleen aan uzelf bekend is.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Basisstation  ¢ Systeem-PIN 
~ Nieuwe systeem-PIN invoeren en 

op §OK§ drukken. Uit veiligheids-
overwegingen worden de inge-
voerde cijfers weergegeven als 
vier sterretjes (****).

a Lang indrukken (ruststand). 

Standaardinstellingen van het
basisstation herstellen
Als u de standaardinstellingen herstelt, worden 
alle handsets afgemeld. De individuele instel-
lingen worden ongedaan gemaakt. Alleen de 
datum en tijd blijven behouden.

Standaardinstellingen op basisstation via 
het menu herstellen
§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Basisstation  ¢ Reset 
basistation
§OK§ Bevestigen door de displaytoets in 

te drukken.

Functies resetten met toets op 
basisstation
¤ Netadapter van het basisstation (pagina 5) 

uit stopcontact trekken.

÷ Aanmeld-/paging-toets 
(pagina 2)indrukken en ingedrukt 
houden.

¤ Netadapter weer in het stopcontact steken.

÷ Aanmeld-/paging-toets (pagina 2) 
ingedrukt blijven houden, .

¤ Aanmeld-/paging-toets (pagina 2) loslaten. 
De standaardinstellingen van het basissta-
tion worden nu hersteld.

Basisstation op 
telefooncentrale
U hoeft de volgende instellingen alleen door te 
voeren als deze vereist zijn voor uw telefoon-
centrale, zie bedieningshandleiding van uw 
telefooncentrale.

Met telefooncentrales die geen NummerWeer-
gave ondersteunen, kunt u geen SMS-berichten 
versturen of ontvangen.

Flashtijden

Flash-tijden instellen 
U kunt de flash-tijden instellen.

§Menu§ 4 I O 1 2 
~ Cijfer voor de flash-tijd invoeren 

en §OK§ indrukken.

Q = 80 ms; 1 = 100 ms; 2 = 120 ms; 3 = 180 ms; 
4 = 250 ms; 5 = 300 ms; L = 600 ms; M = 800 
ms

a Lang indrukken (ruststand). 



26

Basisstation op telefooncentrale

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / settings_bs_hs_pabx.fm / 03.07.2006

Pauze instellen 

Pauze na lijnbelegging wijzigen
U kunt de lengte instellen van de pauze die 
wordt ingevoegd tussen het drukken op de ver-
bindingstoets c en het versturen van het tele-
foonnummer. 

§Menu§  4 I O 1 O 

~ Cijfer voor de lengte van de pauze 
invoeren (1 = 1 sec.; 2 = 3 sec.; 3 = 
7 sec.) en op §OK§ drukken.

a Lang indrukken (ruststand). 

Pauze na R-toets wijzigen
U kunt de lengte van de pauze wijzigen als dat 
nodig is voor uw telefooncentrale (zie gebruiks-
aanwijzing van de telefooncentrale). 

§Menu§  4 I O 1 4 

~ Cijfer voor de lengte van de pauze 
invoeren (1 = 800 ms; 2 = 1600 
ms; 3 = 3200 ms) en op §OK§ druk-
ken. 

a Lang indrukken (ruststand). 



27

Bijlage

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / appendix.fm / 03.07.2006

Bijlage

Gebruikte symbolen en notaties
In deze gebruiksaanwijzing worden bepaalde 
symbolen en notaties gebruikt. Deze worden 
hieronder beschreven.

~ Cijfers of letters invoeren. 

§Menu§ De actuele displayfuncties worden 
in de onderste regel van het dis-
play invers aangegeven. De dis-
playtoets indrukken om de functie 
te selecteren. 

q Navigatietoets boven of onder 
indrukken, bijvoorbeeld bij het 
bladeren. 

c / Q / P enz. 
Afgebeelde toets op de handset 
indrukken. 

Externe oproepen/ Interne oproepen (voorbeeld) 
Een van de menufuncties (Externe 
oproepen of Interne oproepen) selec-
teren in de lijst en §OK§ indrukken. 

§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Ringtone 
(voorbeeld) 

§Menu§ indrukken. Met q Geluidsin-
stellingen selecteren en §OK§ indruk-
ken. Met q Ringtone  selecteren 
en §OK§ indrukken.

Onderhoud
¤ Basisstation en handset afnemen met een 

vochtige doek (geen oplosmiddel) of een 
antistatische doek. 

Gebruik nooit een droge doek. Hierdoor kan 
een statische lading ontstaan. 

Contact met vloeistoffen 
Als de handset in aanraking is gekomen is met 
vocht:
¤ De handset uitschakelen en direct de bat-

terijen uit het toestel verwijderen.
¤ Het vocht uit de handset laten lopen.
¤ Alle onderdelen droog deppen en de hand-

set vervolgens minstens 72 uur met geo-
pend batterijvakje en met de toetsen naar 
beneden laten drogen op een droge, warme 
plaats (niet in een magnetron of oven, 
enz.). 

¤ De handset pas weer inschakelen wan-
neer deze droog is.

Als de handset volledig droog is, kan deze 
meestal weer worden gebruikt.

Vragen en antwoorden

Mocht u vragen hebben over het gebruik van 
uw toestel, dan kunt u contact opnemen met 
onze Klantenservice op 0900-333 3103. In de 
onderstaande tabel ziet u een overzicht van 
veel voorkomende problemen en mogelijke 
oplossingen.

!

In het display wordt niets weergegeven. 

1. Handset is niet ingeschakeld.¥ Verbreektoets a lang indrukken.

2. De batterij is leeg.¥ Batterij laden of vervangen (pagina 5).

De handset reageert niet op het indrukken van 
een toets. 

Toetsblokkering is ingeschakeld.¥ Hekje-toets # lang indrukken (pagina 12).

In het display knippert Basis.

1. De handset bevindt zich buiten het bereik van het 
basisstation.¥ Afstand tussen handset en basisstation klei-

ner maken.

2. Basisstation is niet ingeschakeld.¥ Netadapter van het basisstation controleren 
(pagina 5).

De handset gaat niet over. 

Het belsignaal is uitgeschakeld.¥ Belsignaal inschakelen (pagina 24).

U hoort geen belsignaal of kiestoon. 

U heeft een andere telefoonkabel op het basisstation 
aangesloten.¥ Let er bij aanschaf op dat de kabel de juiste ader-

indeling heeft (pagina 5).

Het nummer van de beller wordt niet weergege-
ven, ondanks NummerWeergave (CLIP) 
(pagina 11).

Meesturen van nummers is niet vrijgegeven.¥ De beller moet NummerWeergave (CLI) bij de 
netwerkaanbieder laten activeren.

U hoort bij het invoeren een fouttoon 
(aflopende reeks tonen).

De actie is mislukt of u heeft onjuiste gegevens inge-
voerd. ¥ Procedure herhalen. 

Let op het display en raadpleeg zo nodig de 
gebruiksaanwijzing.



28

Bijlage

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / appendix.fm / 03.07.2006

Technische gegevens

Aanbevolen batterijen
(status bij drukken van de gebruiksaanwijzing)

Nikkel-metaalhydride (NiMH):
u Sanyo Twicell 650
u Sanyo Twicell 700
u Sanyo NiMH 800
u Panasonic 700 mAh "for DECT"
u GP 550mAh
u GP 700mAh
u GP 850mAh
u Yuasa Technology AAA Phone 600
u Yuasa Technology AAA Phone 700
u Yuasa Technology AAA 800
u VARTA Phone Power AAA 700mAh

De handset wordt geleverd met twee goedge-
keurde batterijen.

Gebruiks-/laadduur van de handset
De volgende specificaties hebben betrekking 
op batterijen met een capaciteit van 650mAh.

De gebruiks- en laadduur gelden alleen bij 
gebruik van de aanbevolen batterijen.

Stroomverbruik van het basisstation
Tijdens standby: circa 2Watt

Tijdens een gesprek: circa 3Watt

Algemene technische gegevens

Standby-tijd ongeveer 130 uur (5dagen)

Gesprekstijd ongeveer 13uur

Laadtijd ongeveer 13uur

DECT-standaard wordt ondersteund

GAP-standaard wordt ondersteund

Aantal kanalen 60 duplexkanalen

Radiofrequentie 1880–1900 MHz

Duplexmethode Tijdmultiplex, 10 ms frame-
duur

Kanaalraster 1728 kHz

Bitrate 1152 kbit/s

Modulatie GFSK

Spraakcodering 32 kbit/s

Zendvermogen 10 mW, gemiddeld vermogen 
per kanaal

Bereik tot 300 m in de buitenlucht, tot 
50 m in gebouwen

Stroomvoorziening 
basisstation

230 V ~/50 Hz

Omgevingseisen
tijdens gebruik

+5 �C tot +45 �C; 
20% tot 75% relatieve lucht-
vochtigheid

Kiesmethode TDK (toonkiezen)

Flash-tijden 100 ms

Afmetingen basissta-
tion

102 x 124 x 81 mm 
(L x B x H)

Afmetingen handset 141 x 53 x 31 mm 
(L × B × H)

Gewicht basisstation 121 g 

Gewicht handset met 
batterijen

116 g



29

Bijlage

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / appendix.fm / 03.07.2006

Tekst schrijven en bewerken
Voor het schrijven van tekst gelden de volgende 
regels:
u De cursor verplaatsen met t s.
u Tekens worden links van de cursor inge-

voegd.
u Hekjetoets # kort indrukken om te scha-

kelen van de modus "Abc" naar "123", van 
"123" naar "abc" en van "abc" naar "Abc" 
(hoofdletters: de eerste letter is een hoofd-
letter, de andere letters zijn kleine letters). 
Druk de hekje-toets in # voordat u letters 
invoert. 

u Hekje-toets # lang indrukken: toont de 
selectieregel van de tekens die zijn toegewe-
zen aan de hekjetoets. 

u Bij vermeldingen die u in het telefoonboek 
invoert, wordt de eerste letter automatisch 
als hoofdletter geschreven, daarna volgen 
kleine letters.

Tekst bewerken
Als u een toets lang indrukt, worden de tekens 
voor de toets weergegeven in de onderste regel 
van het display en na elkaar gemarkeerd. Als u 
de toets loslaat, wordt het gemarkeerde teken 
in het invoerveld ingevoegd. Speciale tekens 
invoeren, zie pagina 29.

Of het schrijven van hoofdletters, kleine letters 
of cijfers is ingesteld, wordt kort weergegeven 
in het display als u van een modus overschakelt 
naar een andere: in de onderste tekstregel staat 
"abc -> Abc", "Abc -> 123" of "123 -> abc".

Volgorde van vermeldingen in het 
telefoonboek 
De vermeldingen in het telefoonboek staan op 
alfabetische volgorde. Spaties en cijfers komen 
voor letters. De volgorde van vermeldingen is 
als volgt:
1. Spaties (hier weergegeven mets)
2. Cijfers (0–9)
3. Letters (alfabetisch)
4. Overige tekens

Als u de alfabetische volgorde van vermeldin-
gen wilt omzeilen, voegt u voor de naam een 
spatie of een cijfer in. Deze vermeldingen 
komen vervolgens aan het begin van het tele-
foonboek te staan. Namen waarvoor u een ster-
retje plaatst, komen aan het einde van het tele-
foonboek.

Speciale tekens invoeren 

Standaardschrift

*)   Telefoonboek en andere lijsten
**) Bij het schrijven van een SMS

1 Q P # 

*) **)

1x Spatie Spatie . * Abc--> 
123 

2x 1 Â , / 123 --> 

abc 

3x £ 1 ? ( #

4x $ â ! ) @

5x ¥ £ 0 < \

6x ¤ $ + = &

7x ¥ - > §

8x ¤ : %

9x ¿

10x ¡

11x “

12x ‘

13x ;

14x _



30

Bijlage

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / appendix.fm / 03.07.2006

Service
Als u vragen heeft over de bediening van uw 
toestel, dan kunt u contact opnemen met de 
KPN Klantenservice, bereikbaar onder telefoon-
nummer 0900-333 3103.

U kunt ook met het toestel en de bijbehorende 
onderdelen naar het verkooppunt gaan. Neem 
het ingevulde garantiebewijs en de aankoop-
bon mee, als het toestel nog onder de garantie 
valt.

Als u door een storing op de buitenlijn niet kunt 
bellen of gebeld kunt worden, kunt u via een 
andere telefoonaansluiting bellen met 0800-
0407 (gratis). 

Goedkeuring
Uw Chicago is bedoeld voor gebruik in Neder-
land, zoals aangegeven aan de onderzijde van 
het toestel: “Dit apparaat is geschikt voor 
gebruik op een analoge enkelvoudige telefoon-
aansluiting binnen Nederland”.

De conformiteit van het toestel met de basisei-
sen van de R&TTE-richtlijn is gewaarborgd door 
de CE-markering.

Copyright
Dit is een uitgave van KPN, februari 2006, © 
Koninklijke KPN N.V.

Niets uit deze uitgave mag worden vermenig-
vuldigd zonder toestemming van Koninklijke 
KPN N.V.

KPN behoudt zich het recht voor wijzigingen 
aan te brengen zonder voorafgaand bericht. 
KPN kan niet aansprakelijk worden gesteld voor 
schade of letsel die het gevolg is van verkeerd 
gebruik of gebruik dat niet overeenstemt met 
de instructies in deze gebruiksaanwijzing.

De producten en diensten die aangeduid zijn 
met ®, zijn geregistreerde merken van Konink-
lijke KPN N.V.

Garantie
De garantievoorwaarden staan op het garantie-
bewijs dat u bij aankoop hebt ontvangen. Op de 
Chicago -basisstations zijn de Algemene Voor-
waarden van KPN voor Verkoop van toepassing. 
Deze voorwaarden zijn gratis verkrijgbaar bij 
Primafoon.



31

EG-verklaring

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / appendix.fm / 03.07.2006

EG-verklaring

EG-verklaring van overeenstemming 

Siemens Nederland N.V. 

verklaart dat de

Chicago 700S 

voldoet aan de bepalingen van de Richtlijn voor Radio-apparatuur en 
Randapparatuur (1999/5/EG).

Deze verklaring van overeenstemming is gebaseerd op bijlagen V van de Richtlijn. 

Den Haag, februari 2006

Product Marketing Manager 

Information and Communication Mobile



32

Accessoires

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / accessories_SAG.fm / 03.07.2006

Accessoires
Chicago-handsets
U kunt van uw Chicago een draadloze telefooncentrale maken:

Chicago 700S-handset 
u Verlicht kleurendisplay (4096 kleuren)
u Diverse screensavers
u Verlichte toetsen
u Handsfree
u Polyphonic ringtones
u Telefoonboek voor circa 100 vermeldingen
u SMS (voorwaarde: CLIP beschikbaar)
u Wekker
u Aansluiting voor headset

Meer informatie over deze Chicago kunt u vinden op onze website 
www.kpn.nl. Hier selecteert u vervolgens het gewenste Chicago-
product.

Alle accessoires en batterijen zijn verkrijgbaar bij de Primafoon-winkel.

www.siemens.com/gigasetc45


33

Trefwoordenregister

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / C450_laender_SIX.fm / 03.07.2006

Trefwoordenregister
A
Aan/uit-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Aanmelden (handset) . . . . . . . . . . . . 7, 21
Aansluiting voor headset . . . . . . . . . . . 2, 8
Accessoires . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Aderindeling telefoonstekker  . . . . . . . . . . 5
Annuleren (procedure)  . . . . . . . . . . . . . 13
Antwoordapparaat zie ook voicemail
Attentiesignalen  . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Automatisch beantwoorden . . . . . . . 11, 23

B
Basisstation

instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
op telefooncentrale . . . . . . . . . . . . . . 25
plaatsen en aansluiten . . . . . . . . . . . . . 5
standaardinstellingen herstellen  . . . . . 25
systeem-PIN wijzigen . . . . . . . . . . . . . 25
verbruik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Batterij
aanbevolen batterijen  . . . . . . . . . . . . 28
laden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
pictogram . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
plaatsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
symbool . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
waarschuwingssignaal . . . . . . . . . . . . 24
weergave  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Batterijen
laden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Beantwoorden. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Beëindigen, gesprek . . . . . . . . . . . . . . . 11
Bellen

intern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Beller terugbellen. . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bellerslijst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 16
Belsignaal

melodie instellen  . . . . . . . . . . . . . . . 24
volume instellen . . . . . . . . . . . . . 12, 23
wijzigen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Bericht
toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Berichtentoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
lijsten openen  . . . . . . . . . . . . . . 15, 18

Bevestigingssignaal  . . . . . . . . . . . . . . . 24
Bijschakelen bij een gesprek . . . . . . . . . . 22
Blokkering (toetsblokkering) . . . . . . . . . . 12

C
CLI, CLIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Contrast . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Correctie van verkeerde invoer  . . . . . . . . 13
Customer Care. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

D
Datum instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Digitale klok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Display
contrast . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
displaytaal wijzigen  . . . . . . . . . . . . . .23
in ruststand  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
kleuren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
screensaver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

Displaytoetsen  . . . . . . . . . . . . . . . . .2, 12
Draagclip . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

F
Flash invoeren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Flash-tijden instellen (telefooncentrale) . . .25
Fouten oplossen . . . . . . . . . . . . . . . . . .27

SMS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Foutsignaal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

G
Gebruik (toestel in gebruik nemen) . . . . . . 5
Gebruiksduur van de handset  . . . . . . . . .28
Gehoorapparaten  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Gemiste oproep  . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Gesprek

beëindigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
deelnemer bijschakelen. . . . . . . . . . . .22
doorverbinden  . . . . . . . . . . . . . . . . .22
intern  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

Gespreksduur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

H
Handmatig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Handset

aanmelden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
afmelden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
attentiesignalen. . . . . . . . . . . . . . . . .24
contact met vloeistoffen  . . . . . . . . . . .27
displaytaal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
gebruiks- en laadduur . . . . . . . . . . . . .28
gesprek doorverbinden . . . . . . . . . . . .22
in gebruik nemen. . . . . . . . . . . . . . . . 5
in-/uitschakelen . . . . . . . . . . . . . . . . .12
instellen (individueel) . . . . . . . . . . . . .23
meerdere gebruiken . . . . . . . . . . . . . .21
ruststand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
standaardinstellingen herstellen . . . . . .25
volume  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
zoeken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

Handsetvolume. . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

toets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Headset. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2, 8
Hekjetoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2, 12

I
Inhoud van de verpakking . . . . . . . . . . . . 5
Inschakelen

attentiesignalen. . . . . . . . . . . . . . . . .24
beantwoorden. . . . . . . . . . . . . . . . . .23
handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11



34

Trefwoordenregister

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / C450_laender_SIX.fm / 03.07.2006

intern bijschakelen  . . . . . . . . . . . . . . 22
SMS-functie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
toetsblokkering. . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Intern
bijschakelen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
ruggespraak. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
telefoneren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Intern gesprek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
wisselgesprek. . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

K
Kiesmethode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Kiezen

snelkiezen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
telefoonboek . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Klantenservice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Kleuren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Kostenbewust telefoneren . . . . . . . . . . . 16

L
Laadduur van de handset. . . . . . . . . . . . 28
Laadniveau (batterijen) . . . . . . . . . . . . . . 7
Laadniveau-indicatie . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Lijst

bellerslijst . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 16
gemiste oproepen . . . . . . . . . . . . . . . 16
Inbox (SMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
nummerherhalingslijst . . . . . . . . . . . . 15
Outbox (SMS). . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
vermelding  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

M
Medische apparatuur  . . . . . . . . . . . . . . . 4
Melodie instellen (belsignaal) . . . . . . . . . 24
Menu

een menuniveau terug . . . . . . . . . . . . 13
eindsignaal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
menunavigatie . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
overzicht . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

N
Navigatietoets . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 12
Netadapter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Niveau (batterij). . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Nummer

afzender opslaan in telefoonboek. . . . . 19
invoer met telefoonboek  . . . . . . . . . . 15
opslaan in telefoonboek . . . . . . . . 14, 15
uit telefoonboek overnemen . . . . . . . . 15
van beller weergeven (CLIP)  . . . . . . . . 11
van voicemail invoeren  . . . . . . . . . . . 21
voor SMS-centrale instellen . . . . . . . . . 19

Nummerherhaling  . . . . . . . . . . . . . . . . 15
NummerWeergave . . . . . . . . . . . . . . . . 11

O
Onbekend. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Onderhoud van het toestel. . . . . . . . . . . 27
Onjuiste invoer (correctie) . . . . . . . . . . . 13

Ontvangststerkte. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Oproep

beantwoorden. . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Oproep van extern. . . . . . . . . . . . . . . . .11
Oproepen

extern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

P
Paging  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2, 21
Pauzetijden (telefooncentrale) . . . . . . . . .26
Plaatsen, basisstation . . . . . . . . . . . . . . . 5

R
R-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Ruggespraak (intern) . . . . . . . . . . . . . . .22
Ruststand (display)  . . . . . . . . . . . . . .2, 13

S
Screensaver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
SMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

aan telefooncentrale. . . . . . . . . . . . . .19
beantwoorden of doorsturen . . . . . . . .19
doorsturen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
fouten oplossen . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Inbox. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
lezen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
nummer opslaan . . . . . . . . . . . . . . . .19
Outbox  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
schrijven  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
tekst schrijven . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
versturen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
verzendcentrale. . . . . . . . . . . . . . . . .17
wissen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
wizard Aanmelden . . . . . . . . . . . . . . .17
zelf problemen verhelpen  . . . . . . . . . .20

SMS-centrale
instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
nummer wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . .19

SMS-functie in-/uitschakelen . . . . . . . . . .20
Snelkiezen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

voicemail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Sneltoets (cijfercombinatie). . . . . . . . . . . 9
Snooze (wekker) . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Speciale tekens . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
Standaardinstellingen herstellen

basisstation  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
handset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

Sterretjetoets . . . . . . . . . . . . . . . . . .2, 24
Stroomverbruik zie Verbruik
Systeem-PIN wijzigen . . . . . . . . . . . . . . .25

PIN wijzigen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

T
Technische gegevens . . . . . . . . . . . . . . .28
Teken

wissen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
Tekst schrijven, bewerken . . . . . . . . . . . .29
Tekstbericht zie SMS
Telefoneren



35

Trefwoordenregister

Chicago 700S / nl PTT / A31008-M1706-M151-2-5419 / C450_laender_SIX.fm / 03.07.2006

extern. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
intern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
oproep beantwoorden . . . . . . . . . . . . 11

Telefoonboek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
eerste nummer opslaan . . . . . . . . . . . 14
gebruiken bij nummerinvoer . . . . . . . . 15
nummer uit tekst overnemen  . . . . . . . 15
nummer van afzender (SMS) opslaan  . . 19
openen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
vermelding opslaan . . . . . . . . . . . . . . 14
vermelding selecteren. . . . . . . . . . . . . 14
vermelding/lijst versturen naar handset . 15
volgorde van vermeldingen. . . . . . . . . 29

Telefooncentrale
basisstation op telefooncentrale. . . . . . 25
flash-tijden instellen  . . . . . . . . . . . . . 25
kiesmethode instellen  . . . . . . . . . . . . 25
pauzetijden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
SMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Terugbellen uit bellerslijst  . . . . . . . . . . . 16
Tijd instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Toetsblokkering . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Toetsen

aan/uit-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
berichtentoets  . . . . . . . . . . . . . . . 2, 15
displaytoetsen  . . . . . . . . . . . . . . . 2, 12
handsfree-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
hekjetoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 12
navigatietoets  . . . . . . . . . . . . . . . 2, 12
paging-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
R-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
snelkiezen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
sterretjetoets . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 24
toetsblokkering. . . . . . . . . . . . . . . . . 12
toewijzen aan telefoonboekvermelding . 14
verbindingstoets . . . . . . . . . . . . . . 2, 11
verbreektoets . . . . . . . . . . . . . 2, 11, 13

Toetssignaal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

U
Uitschakelen

attentiesignalen . . . . . . . . . . . . . . . . 24
beantwoorden . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
intern bijschakelen  . . . . . . . . . . . . . . 22
SMS-functie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
toetsblokkering. . . . . . . . . . . . . . . . . 12

V
Veiligheidsvoorschriften  . . . . . . . . . . . . . 4
Verbindingstoets  . . . . . . . . . . . . . . . 2, 11
Verbreektoets  . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 11
Verbruik (basisstation)  . . . . . . . . . . . . . 28
Verlichting  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Verpakkingsinhoud. . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Versturen

SMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
telefoonboek-vermelding naar handset . 15

Vloeistoffen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
Voicemail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

vermelding opslaan  . . . . . . . . . . . . . .21
Voicemailmelding bekijken . . . . . . . . . . .21
Volgorde in telefoonboek  . . . . . . . . . . . .29
Volume . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

belsignaal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Volume instellen

belsignaal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
handset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
hoorn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
luidspreker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

Voor 24 uur uit (wekker) . . . . . . . . . . . . .24
Vragen en antwoorden . . . . . . . . . . . . . .27

W
Waarschuwingssignaal (batterij) . . . . . . . .24
Weergave

nummer (CLI/CLIP) . . . . . . . . . . . . . . .11
voicemailmelding. . . . . . . . . . . . . . . .21

Weergeven
gespreksduur, -kosten . . . . . . . . . . . . .16

Wekherhaling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Wekker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Wektijd instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Wisselgesprek

intern gesprek . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Wizard Aanmelden SMS  . . . . . . . . . . . . .17

Z
Zoeken

handset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
in telefoonboek . . . . . . . . . . . . . . . . .14


	Over de Chicago 700S
	Over deze gebruiksaanwijzing
	Inhoud

	Overzicht van de handset
	Overzicht van het basisstation
	Inhoudsopgave
	Veiligheidsvoorschriften
	Chicago 700S - meer dan alleen telefoneren
	De eerste stappen
	Inhoud van de verpakking
	Basisstation plaatsen
	Basisstation aansluiten
	Handset in gebruik nemen
	Batterijen plaatsen
	Handset in basisstation plaatsen en aanmelden
	Batterijen eerste keer laden en ontladen
	Datum en tijd instellen

	Draagclip en headset
	Draagclip bevestigen
	Aansluiting voor headset


	Menu-overzicht
	Telefoneren
	Extern bellen
	Gesprek beëindigen
	Oproep beantwoorden
	NummerWeergave
	Weergave van de beller bij CLIP/CLI

	Handsfree
	Handsfree in-/uitschakelen


	Handset bedienen
	Handset in-/uitschakelen
	Toetsblokkering in-/uitschakelen
	Navigatietoets op de handset
	Displaytoetsen
	Terug naar de ruststand
	Menunavigatie
	Hoofdmenu (hoogste menuniveau)
	Submenu’s

	Correctie van verkeerde invoer

	Telefoonboek en lijsten gebruiken
	Telefoonboek
	Eerste nummer opslaan in telefoonboek
	Nummer opslaan in telefoonboek
	Telefoonboekvermelding selecteren
	Kiezen met het telefoonboek
	Vermeldingen in het telefoonboek beheren
	Kiezen met de snelkiestoetsen
	Telefoonboek kopiëren naar een andere handset
	Weergegeven nummer in telefoonboek overnemen
	Nummer uit telefoonboek overnemen

	Nummerherhalingslijst
	Handmatige nummerherhaling
	Vermeldingen in nummerherhalingslijst beheren

	Lijsten oproepen met berichtentoets
	Bellerslijst
	Oproeplijst openen
	Vermelding in lijst
	Bellerslijst wissen


	Kostenbewust telefoneren
	Gespreksduur weergeven

	SMS (tekstberichten)
	Registreren met de wizard Aanmelden voor SMS
	SMS schrijven/versturen
	Outbox

	SMS ontvangen
	Inbox
	SMS beantwoorden of doorsturen
	Nummer in het telefoonboek overnemen

	SMS-centrale instellen
	SMS-centrale invoeren/wijzigen
	SMS-berichten via andere SMS-centrale versturen

	SMS-berichten aan telefooncentrales
	SMS-functie in-/uitschakelen
	SMS-fouten oplossen

	Voicemail gebruiken
	Voicemail instellen voor snelkiezen
	Voicemailmelding bekijken

	Meerdere handsets gebruiken
	Handsets aanmelden
	Chicago 700S handmatig aanmelden bij een Chicago 700S-basisstation
	Andere handsets aanmelden

	Handset zoeken ("paging")
	Intern bellen
	Gesprek doorverbinden met een andere handset
	Interne ruggespraak
	Wisselgesprek aannemen

	Bij een extern gesprek bijschakelen (inbreken)
	Intern bijschakelen in-/uitschakelen
	Intern bijschakelen


	Handset instellen
	Displaytaal wijzigen
	Display instellen
	Automatisch beantwoorden in-/uitschakelen
	Handsetvolume wijzigen
	Belsignalen wijzigen
	Volume van belsignaal instellen
	Melodie van belsignaal instellen
	Belsignaal uit-/inschakelen

	Attentiesignalen in-/uitschakelen
	Attentiesignalen in-/uitschakelen
	Batterijwaarschuwingssignaal instellen

	Handset als wekker gebruiken
	Wekker in-/uitschakelen
	Wektijd instellen
	Als de wekker overgaat…

	Standaardinstellingen van de handset herstellen

	Basisstation instellen
	Systeem-PIN wijzigen
	Standaardinstellingen van het basisstation herstellen
	Standaardinstellingen op basisstation via het menu herstellen
	Functies resetten met toets op basisstation


	Basisstation op telefooncentrale
	Flashtijden
	Flash-tijden instellen

	Pauze instellen
	Pauze na lijnbelegging wijzigen

	Pauze na R-toets wijzigen

	Bijlage
	Gebruikte symbolen en notaties
	Onderhoud
	Contact met vloeistoffen
	Vragen en antwoorden
	Technische gegevens
	Aanbevolen batterijen
	Gebruiks-/laadduur van de handset
	Stroomverbruik van het basisstation
	Algemene technische gegevens

	Tekst schrijven en bewerken
	Tekst bewerken
	Volgorde van vermeldingen in het telefoonboek
	Speciale tekens invoeren

	Service
	Goedkeuring
	Copyright

	Garantie

	EG-verklaring
	Accessoires
	Trefwoordenregister

